
www.evrimgazetesi.com

YIL:3   SAYI:228    23 AĞUSTOS 2024   Fiyatı: 10  TL              Bağımsız Siyasi Gazete - Salı ve Cuma günü çıkar

Osmancık’ın bu köyleri 
içme suyuna kavuşacak
Çorum’un Osmancık ilçesine bağlı bazı köylerin içme suyu probleminin çözümü 
için adım atıldı.

38 yaşındaki adam 
evinde ölü bulundu
Çorum’un Osmancık ilçesinde 38 yaşındaki bir kişi, evinde ölü olarak bulundu.

Osmancık'ta ot yangını eve 
sıçramadan söndürüldü
Çorum’un Osmancık ilçesinde çıkan ot 
yangını, itfaiye ekiplerin müdahalesiyle 
söndürüldü.

Belediye 800 paket 
kefen alacak!
Çorum’un Osmancık Belediyesi erkek ve 
kadın cenazesi için ihaleyle takım olarak 
toplamda 800 paket kefen satın alacak.

CHP’li Tahtasız’dan TüvTürk’e eleştiri:
“Alınan gecikme faizleri haramdır haram”

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum 
Milletvekili ve KİT Komisyonu Üyesi Meh-
met Tahtasız, TüvTürk’ün araç muayene üc-
retlerini eleştirerek, “Gezici istasyonlar ilçe-
lere ve köylere iki ayda bir geliyor. Ancak 
bu süreçte araç muayene tarihi geçenlerden 
gecikme faizi alıyor. Yani kendi eksiliğinin 
faturasını vatandaşa çıkarıyor. Alınan bu 
para haramdır haram.”

Konut kiralarında 
yeni döneme dikkat
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Satamadıklarımızı atarız
    Öküzün damını alçacık yapın./Yaş koman altına kuruluk sepin./
Koşumdan koşuma gözlerin öpün./Rençberler hoşça tutun öküzü. 
                                                                                            Pir Sultan Abdal

Önce hayvan gücü makineleşti. 
Rüzgardan hızlı giden atlar gözden 
düştü. Tarımda, ulaşımda günlük 
yaşantımızda canlı hayvanlar işi-
mize yaramadı. Kurtulduk. Kasaba 
gönderebildiklerimizi gönderdik.  
Pazarda satabildiklerimizi ucuz 
pahalı demeden sattık. Geride ka-
lanlar başımıza dert oldu.

Önce kedilerden, köpeklerden 
onlar artık işimize yaramıyordu. 
Sokaklara terk edilen hayvanları 
görmek istemiyorduk.  Onların sa-
yısı çoğaldıkça birçok insanın nef-
ret duyguları artmaya başladı. 

Sadece işimize yaramıyor diye 
hayvanları sokaklara atmadık. Cami köşele-
rinde sabahları kundakta ağlayan çocuklar 
bulundu. Aile büyüklerinin kendilerine göre 

haklı nedenleri vardı. 
Gün geldi köylerde genç nü-

fus azalınca yaşlılar çaresiz 
kaldı. Onlar, sokağa terk edilen 
canlılarla aynı kaderi paylaştı. 
Parçalanan aileler, ekonomik 
sorunlar başta olmak üzere aile 
içinde yaşanan sıkıntılar sokak-
larda yaşayanların sayısını artır-
dı.

Günümüzde insanların hiçbir 
işine yaramayan kediler, köpek-
ler, atlar eşekler sokaklarda ya-
şıyor.  Köprüden geçene kadar 
bilmem kime dayı diyenler,  iş-
lerine yaramayan canlıları, eski 

dostlarını, yeri geldiğinde aile bireylerini so-
kağa atabilirler. 

Arap Çataroğlu
acataroglu1919@hotmail.com

Günün Ayeti
Yoksa iman edip dünya ve âhirete yararlı işler 
yapanları yeryüzünde fesat çıkaranlarla bir mi 
tutacaktık? Yahut günah işlemekten sakınan-

ları günaha batanlar gibi mi sayacaktık?

(Sâd, 38/28)

Günün Hadisi
Kim İslâm’da iyi bir çığır açarsa, 
kendi sevabını da bununla amel 
edenlerin sevabı kadar sevabı da 

-sonradan amel edenlerin sevabın-
dan eksilmeksizin- alır.

(Müslim, “İlim”, 15)

Günün Duası

Allah’ım! Ben zayıfım, 
beni güçlendir. Ben zelilim, 
beni değerli eyle. Ben muh-

tacım, beni rızıklandır.
(Hâkim, Müstedrek, 1, 708)

90 yaşındaki adam 
boğulma tehlikesi geçirdi
Samsun’da serinlemek için denize giren 
90 yaşındaki Çorumlu şahıs, boğulma 
tehlikesi geçirdi.

Samsun’da serinlemek için denize giren 90 
yaşındaki şahıs, boğulma tehlikesi geçirdi.

Olay, İncesu Yalı Mahallesi 6086. Sokak’ta 
bulunan Kanarya Kampı sahilinde meydana gel-
di. Çorumlu olduğu öğrenilen 90 yaşındaki S.S., 
serinlemek için denize girdi. Akıntıya kapılarak 
boğulma tehlikesi geçiren yaşlı adamın yardı-
mına çevredeki vatandaşlar koştu. Vatandaşlar 
tarafından denizden çıkarılan yaşlı adam, ambu-
lansla Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi’ne kaldırıldı.

Kopan elektrik teli 
yangına neden oldu

Çorum’un Osmancık ilçesinde elektrik telinin 
kopması sonucu çıkan ot yangını, evlere sıçra-
madan söndürüldü.

Koyunbaba Mahallesi’nde kopan elektrik teli-
nin yere düşmesiyle otlar alev aldı. İhbar üzerine 
olay yerine gelen Osmancık Belediyesi İtfaiye 
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler yangını evlere sıçra-
madan söndürdü.

Tuğba Yoldaş

İlkay Sever
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Çorum’un Osmancık ilçesinde 
38 yaşındaki bir kişi, evinde ölü ola-
rak bulundu.

Edinilen bilgilere göre, Gemici 
Mahallesi’nde meydana gelen olay-
da, bir süredir haber alınamayan 
Hüseyin.K. (38) isimli kişi, yakınla-
rı tarafından evde hareketsiz halde 
bulundu. Durumun 112 Acil Çağ-
rı Merkezi’ne bildirilmesi üzerine 
olay yerine polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi.

Sağlık ekiplerince yapılan kont-

rollerde, Hüseyin.K.’nin hayatını 
kaybettiği belirlendi. Olay yeri ince-
lemesinin ardından Hüseyin.K.’nin 
cansız bedeni, kesin ölüm nedeni-
nin belirlenmesi amacıyla otopsi 
yapılmak üzere adli tıp morguna 
kaldırıldı.

Otopsi işleminin ardından mer-
humun cenazesi ikindi namazına 
müteakip Beyazıt Camiinden Ge-
mici Mezarlığına defnedildi.

Nişanlı çifti ölüm bile ayıramadı
Çorum’un Alaca ilçesinde otomobil ile kamyonun çarpışması 
sonucu meydana gelen trafik kazasında hayatını kaybeden 
Nurcan Yalnız ve Cengizhan Akdağ’ın düğün hazırlığı yaptığı 
ortaya çıktı.

Çorum’un Alaca il-
çesinde otomobil ile 
kamyonun çarpışması 
sonucu meydana gelen 
trafik kazasında hayatını 
kaybeden Nurcan Yalnız 
ve Cengizhan Akdağ’ın 
düğün hazırlığı yaptığı 
ortaya çıktı.
Kaza, Zile kavşağında 
meydana geldi. Edi-
nilen bilgilere göre, 
Cengizhan Akdağ (23) 
yönetimindeki 06 TBS 
44 plakalı otomobil, 
Alaca’dan Zile istikame-
tine seyir halindeyken, 
Yozgat’tan Çorum yönü-
ne giden Mustafa Ö. (50) 

yönetimindeki 19 UP 
244 plakalı kamyonla 
çarpıştı. Kazada Nurcan 
Yalnız (23) olay yerinde 
nişanlısı Cengizhan Ak-
dağ ise kaldırıldığı Hitit 
Üniversitesi Erol Olçok 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde yapılan 
tüm müdahalelere rağ-
men hayatını kaybetti.
Nurcan Yalnız ve Cen-
gizhan Akdoğan’ın 
nikah ve düğün işlemleri 
için hazırlıkları yaptığı 
öğrenildi. Talihsiz çift-
ten geriye bu fotoğrafla-
rı kaldı.

38 yaşındaki adam 
evinde ölü bulundu
Çorum’un Osmancık ilçesinde 38 yaşındaki bir kişi, evinde ölü 
olarak bulundu.

Osmancık'ta ot yangını eve 
sıçramadan söndürüldü

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
çıkan ot yangını, itfaiye ekiplerin 
müdahalesiyle söndürüldü.

Edinilen bilgi göre, Yağsiyen 
köyü, Havdan Mahallesi mevki-
indeki bir arazide henüz belirle-
nemeyen nedenle ot yangını çık-
tı. Çevredekilerin 112 Acil Çağrı 
Merkezine durumu bildirmesi 
üzerine bölgeye itfaiye ekipleri 
sevk edildi. Osmancık Belediyesi 
İtfaiye Müdürlüğü ekiplerinin ça-
lışmaları sonucu yangın çevrede 
Ali Güder’e ait ev ile bağ ve bah-
çelere sıçramadan kontrol altına 
alındı.

Yangınla ilgili soruşturma baş-
latıldı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde çıkan ot yangını, itfaiye ekip-
lerin müdahalesiyle söndürüldü.

İlkay Sever

İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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CHP’li Tahtasız’dan TüvTürk’e eleştiri:
“Alınan gecikme faizleri haramdır haram”
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu Üyesi Mehmet Tahtasız, TüvTürk’ün araç muayene ücret-
lerini eleştirerek, “Gezici istasyonlar ilçelere ve köylere iki ayda bir geliyor. Ancak bu süreçte araç muayene tarihi geçenlerden 
gecikme faizi alıyor. Yani kendi eksiliğinin faturasını vatandaşa çıkarıyor. Alınan bu para haramdır haram. TüvTürk ilçelerde ya 
düzenli hizmet versin ya da gecikme zammı almasın” dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum 
Milletvekili ve KİT Komisyonu Üyesi 
Mehmet Tahtasız, TüvTürk’ün araç mua-
yene ücretlerini eleştirerek, “Gezici istas-
yonlar ilçelere ve köylere iki ayda bir geli-
yor. Ancak bu süreçte araç muayene tarihi 
geçenlerden gecikme faizi alıyor. Yani 
kendi eksiliğinin faturasını vatandaşa çı-
karıyor. Alınan bu para haramdır haram. 
TüvTürk ilçelerde ya düzenli hizmet ver-
sin ya da gecikme zammı almasın” dedi.

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tah-
tasız, beraberinde CHP Uğurludağ İlçe 
Başkanı Hünkar Akburu ve partililerle 
birlikte Çorum Uğurludağ ilçesinde ziya-
retlerde bulundu. İki ayın ardından ilçeye 
gelen gezici araç muayene istasyonunda 
sıra bekleyen vatandaşlarla sohbet eden 
Tahtasız, TüvTürk’ün araç muayene üc-
retlerini ve çiftçiden alınan gecikme üc-
retlerini eleştirdi. 
“GECİKME BEDELİ ALINMASIN”

Tahtasız, yaptığı açıklamada şunları 
söyledi:

“Araç muayene istasyonu ne hikmetse 
iki ayda bir geliyor. İki ayda bir geliyor 
ama ne hikmetse çiftçimizden ve diğer 
vatandaşlarımızdan gecikme faizi alıyor. 
Yani hem hizmeti geciktiriyor, iki ayda 
bir geliyor hem de gecikme faizi alıyor. 
Alınan bu faiz haram haram. Perişan hal-
deki çiftçinin traktör muayenesi için 927 
lira muayene ücreti alınıyor. Yağı mı de-
ğiştiriliyor, tekeri mi değiştiriliyor? Ne 
yapılıyor da bu para alınıyor? Hiçbir şey 
yapılmadığı halde çiftçinin traktörü için 
bu para alınıyor. Bir de geciktirildiği için 
yüzde 10 gecikme faizi alınıyor. Yazıktır 
günahtır. Ya ilçelerdeki muayene istas-
yonları sürekli hale getirilsin ya da çiftçi-
mizden vatandaşımızdan gecikme bedeli 
alınmasın.”

SİGORTA VE MUAYENE 
ÜCRETLERİ YÜKSEK

Tahtasız’a araç muayene ve sigorta üc-
retlerinin yüksekliğinden dert yanan çift-
çiler ise “Trafiğe dahi çıkmayan traktörler 
için zorunlu trafik sigortası ücreti 600 lira 
oldu. Traktörümüzü muayeneye götürü-
yoruz. Tekerlekleri ölçüyorlar. İncelmiş 
deyip geri gönderiyorlar. Bizim durumu-
muz olsa tekerlekleri zaten değiştiririz. 
Bir çift arka teker 30 bin lira olmuş. Ben 
çiftçilikten o kadar kazanıyorum mu ki 
değiştir, gel diyorlar” şeklinde açıklama-
larda bulundular. 

Tahtasız,”“Araç muayene istasyonu ne hikmetse iki ayda bir geliyor. İki ayda bir geliyor 
ama ne hikmetse çiftçimizden ve diğer vatandaşlarımızdan gecikme faizi alıyor. Yani 
hem hizmeti geciktiriyor. Ya ilçelerdeki muayene istasyonları sürekli hale getirilsin ya da 
çiftçimizden vatandaşımızdan gecikme bedeli alınmasın.”

Hitit Üniversitesi yüzde 100 
doluluk oranına ulaştı
Hitit Üniversitesi, ÖSYM tarafından açıklanan YKS-2024 Merkezi Yerleştirme Sonuçları-
na göre yüzde 100’e yakın doluluk oranına ulaştı.

Sonuçların açıklanmasının ardından lisans 
ve önlisans düzeyinde toplam 4 bin 183 öğrenci 
Hitit Üniversitesine yerleşti. Sonuçlarla birlik-
te Hitit Üniversitesinde lisans kontenjanlarında 
yüzde 99.85, ön lisans kontenjanlarında ise yüzde 
100’lük doluluk yaşandı.Spor Bilimleri Fakültesi 
ile Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakülte-
sinin gerçekleştireceği özel yetenek sınavlarının 
ardından 285 öğrencinin daha Hitit Üniversitesine 
yerleşmesi bekleniyor.

‘Aramıza katılan öğrencilerimiz ve aileleri-
ni tebrik ediyorum’

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman 
Öztürk, üniversite yerleştirme sonuçlarıyla ilgili 
yaptığı değerlendirmede, yüzde 100’e yakın bir 
doluluk yaşandığını söyledi.

Hitit Üniversitesini tercih eden öğrenci ve aile-
lerini tebrik eden Prof. Dr. Öztürk, “Genç, dina-
mik, şehriyle bütünleşmiş ve her geçen gün yeni 
başarılara imza atan Hitit Üniversitesini tercih 

ederek aramıza katılan öğrencilerimizi ve aileleri-
ni tebrik ediyorum. Proje kültürünün yaygınlaştı-
ğı üniversitemizde birlikte üretmeyi önemsiyoruz. 
Geleceğimizi tasarlayacak gençlerimize tüm im-
kanlarımızla elimizden gelen desteği vereceğiz ve 
yeni başarı hikayelerini birlikte yazacağız. Üni-
versitemizi tercih ederek aramıza katılan öğrenci-
lerimizi kutluyorum. Üniversitenize hoş geldiniz” 
ifadelerini kullandı. (İ.Halil DALPALTAGİL)Tuğba Yoldaş
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Yatırımlara yüzde 60-75 
arasında destek verilecek
Bitkisel üretimin çeşitlendirilmesi ve bitkisel ürünlerin işlenmesi ve paketlenmesi, seracılık, mantarcılık, arıcılık ve arı ürünleri-
nin üretimi, işlenmesi ve paketlenmesi, zanaatkarlık ve katma değerli ürün işletmeleri, kırsal turizm ve rekreasyon faaliyetleri, 
su ürünleri yetiştiriciliği, makine parkları ve yenilenebilir enerji yatırımları destekleniyor.

Bitkisel üretimin çeşitlendirilmesi ve bitkisel ürünlerin işlenmesi ve paket-
lenmesi, seracılık, mantarcılık, arıcılık ve arı ürünlerinin üretimi, işlenmesi 
ve paketlenmesi, zanaatkarlık ve katma değerli ürün işletmeleri, kırsal turizm 
ve rekreasyon faaliyetleri, su ürünleri yetiştiriciliği, makine parkları ve yeni-
lenebilir enerji yatırımları destekleniyor.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), 2024 yılı için 
ilan ettiği çağrı takvimindeki sıraya göre destek paketlerini açıklamaya de-
vam ediyor.

YATIRIMLARA YÜZDE 60-75 ARASINDA 
DESTEK VERİLECEK 

TKDK’nın ilanını yaptığı 2. ve 3. başvuru çağrıları hakkında açıklama-
larda bulunan Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı şunları söyledi; “TKDK, 2024 yılı 
için daha önceden duyurusunu yaptığı çağrı takvimine göre destek verdiği 
sektörler için sırasıyla çağrılarını açıklamaya devam ediyor.

Başvuru alımı Haziran 2024 ayında tamamlanan işleme ve pazarlama sek-
törüne yönelik 1.Çağrısının ardından, “Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendiril-
mesi ve İş Geliştirme” sektöründeki yatırımlar için 2.Başvuru Çağrısına ve 
hayvancılık yatırımları olarak bilinen “Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıkla-
rına Yönelik Yatırımlar” için de 3. Başvuru Çağrısına çıkmıştır.

80 milyon avro destek bütçesine sahip “Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendi-
rilmesi ve İş Geliştirme” sektörüne yönelik 2.Çağrısında; bitkisel üretimin 
çeşitlendirilmesi ve bitkisel ürünlerin işlenmesi ve paketlenmesi, seracılık, 
mantarcılık, arıcılık ve arı ürünlerinin üretimi, işlenmesi ve paketlenmesi, 
zanaatkarlık ve katma değerli ürün işletmeleri, kırsal turizm ve rekreasyon 
faaliyetleri, su ürünleri yetiştiriciliği, makine parkları ve yenilenebilir enerji 
yatırımları destekleniyor.

90 milyon avro destek bütçesine sahip “Tarımsal İşletmelerin Fiziki Var-
lıklarına Yönelik Yatırımlar” için çıkılan 3.Çağrı da ise; süt ve besi hayvan-
cılığı, kanatlı hayvan yetiştiriciliği ve yumurta tavukçuluğu yatırımları des-
teklenmektedir.

Sektörüne göre değişmekle birlikte 5 bin ile 750 bin avro aralığında uygun 
harcama tutarına sahip projelere verilecek desteğin yanı sıra yatırımlardaki 
harcamalar KDV, ÖTV ve diğer vergilerden de muaf tutulacaktır. Başvuru 
koşullarını sağlayan yatırımcıların yapım işleri, makine-ekipman, hizmet ve 
görünürlük alımlarına; yüzde 60 ile 75 arasında hibe desteği verilecektir.

ÇAĞRI TAKVİMİNE VE DUYURULARA 
DİKKAT EDİLMELİ

Online sistem üzerinden yapılacak başvurular; 2.Çağrı için 13 Eylül, 
3.Çağrı için ise 18 Ekim 2024 tarihine kadar yapılabilecektir. Proje dosyala-
rının fiziki teslimi için ise son tarih 2.Çağrı için 27 Eylül, 3.Çağrı için ise 25 
Ekim 2024 olarak belirlenmiştir.

Yatırımcılarımızın mağduriyet yaşamaması için TKDK’nın resmi internet 
sitesi www.tkdk.gov.tr‘de ilan edilen duyuruları ve bilgilendirmeleri takip et-
meleri, il koordinatörlüğümüzle irtibatlı olarak yatırımlarına yön vermeleri 
menfaatlerine olacaktır. 

YATIRIMLAR VE HİBELER ARTARAK DEVAM EDİYOR
Bilindiği üzere TKDK; hayvancılık, işleme-pazarlama, çiftlik faaliyetle-

rini çeşitlendirme ve iş geliştirmeye yönelik 3 ana sektörün 17 alt sektörün-
de yatırım konusuna ve yatırımcının özelliklerine göre değişen yüzde 50 ile 
75 arasındaki hibe oranlarıyla destek vermektedir. TKDK, Avrupa Birliği ve 
Türkiye Cumhuriyetinin eş finansmanı ile uygulanan IPARD Programı (Ka-
tılım Öncesi Yardım Aracı-Kırsal Kalkınma Bileşeni) kapsamında Çorum ili-
mizde bugüne kadar yatırım tutarı 732 milyon lirayı bulan 1239 projeye 330 
milyon lira hibe ödemiştir.

Avro cinsinden değerlendirildiğinde yatırım tutarı 3 milyar lirayı, ödenen 
hibe tutarının karşılığı ise 1,5 milyar lirayı bulmaktadır. Yeni çağrılarda alı-

nan projeler hayata geçtikçe yatırım ve ödenen hibe tutarları artarak devam 
edecektir.

İlimizde tarım ve hayvancılık, işleme ve pazarlama ya da çiftlik faaliyetle-
rini çeşitlendirme ve iş geliştirme sektörlerinin altında yer alan konu başlık-
larında yatırım düşünen ve gerekli başvuru koşullarını taşıyan yatırımcıların 
TKDK proje başvuru çağrılarını takip etmelerini ve devletimizin TKDK ara-
cılığıyla sağladığı desteklerden faydalanarak yatırımlarını gerçekleştirmeleri-
ni tavsiye ediyorum. Yeni açıklanan çağrının da hayırlı ve bereketli olmasını 
diliyorum.”

Konut kiralarında yeni döneme dikkat
Tüketiciyi Destekleme Derneği 

(TÜKDES) Genel Merkez Tüketici 
Adaleti Komisyonu Başkanı Av. Hayri 
Eryılmaz bilgilendirmede bulundu.

Konutlarda kira artışını yüzde 25 
ile sınırlayan kanun maddesinin yürür-
lüğünün sona ermesini değerlendiren 
Eryılmaz, tüketicilerin konut kiralar-
ken mağdur olmamaları için hak ve 
sorumluluklarını çok iyi bilmelerini 
ve dikkatli olmaları gerektiğini dile 
getirdi. Av. Hayri Eryılmaz, ev sahip-
lerinin dilediği rakamı kiracıya kabul 
ettirebileceği yanılgısını vurgulayarak, 
“Konutlarda kira artışını yüzde 25 ile 
sınırlayan kanun maddesinin yürürlü-
ğünün sona ermesi, yeni dönemde ‘ev 
sahiplerinin dilediği rakamı kiracıya 
kabul ettireceği’ algısını beraberinde 
getirdi. Yeni dönemde de aslında bir 
artış sınırı var. Bu da TÜİK tarafından 
her ay açıklanan (TÜFE) Tüketici fiyat 
endeksidir. Tüketicimiz sözleşmesini 
hangi ayda imzalamışsa TÜFE’deki on 
iki aylık değişim oranı ortalaması; kira 
artış oranıdır. Yasal olarak en az 5 yıl-
dır evinde kirada oturan kiracıya karşı 
ev sahibinin kira tespit davası açma 
hakkı, 8 Haziran 2022’de yapılan dü-
zenlemeden etkilenmedi ve ev sahip-
leri çok düşük buldukları kira fiyatını 
mahkeme aracılığıyla makulü tespit 
edilen rakamlara çıkarabildiler” dedi.

“Kiracı taahhütname vermek 
zorunda mı?”

Taahhütnamelerin icra edilebilir 
olmasının kiracıyı çaresiz bıraktığını 
belirten Hayrı Eryılmaz, “Ev sahiple-
rinin, tüketicilerimizden, ev kiralaması 
öncesi aldıkları tahliye taahhütnamesi 
kiracılarımızı zor durumda bırakıyor. 
Aslında bu konuda yasal bir zorunlu-
luk yok. Ev sahibinin adeta bir garanti 
olarak aldığı bu taahhütnamelerin icra 
edilebilir olması da kiracılarımızı ça-
resiz bırakıyor. Bu nedenle şayet bir 
taahhütname verilecekse dahi, noter 
huzurunda ve kira sözleşmesinin im-
zalandığı tarihle aynı tarihte imzala-

masına dikkat etmek gerekmektedir” 
diye konuştu.

“Kira sözleşmelerinizi alelade 
hazırlamayın”

Eryılmaz açıklamasına şu şekilde 
devam etti:“Matbu olarak alınıp im-
zalanan kira sözleşmeleri genel birkaç 
hüküm içerse de tüketicilerimizin ihti-
yacını karşılayan çoğu durum sözleş-
me maddelerinde yer almıyor. Bu da 
beraberinde bir takım hukuki uyuş-
mazlıkları getiriyor. Bu belirsizliğin 
ve yaşanan ihtilafın yaşanmamasının 
yolu, alanında uzman kişiler tarafından 
hazırlanan sözleşmeler ve danışmanlık 
hizmetlerinden geçiyor. Vatandaşları-
mız, dinamik bir süreç olan kira iliş-
kilerinde huzurlu ve öngörülebilir bir 
süreç istiyor. Esasen kira uyuşmazlık-
ları için getirilen arabuluculuk şartı bu 
konuda epey bir yol kat etmemize yar-
dımcı oldu. Ancak yetkili makamların 
yapacağı küçük birkaç düzenleme ile 
süreç daha sağlıklı bir hale getirilebi-
lir. Örneğin adliye bünyelerinde oluş-
turulacak destek ofisleriyle, devletin 
gözetiminde kırılgan gruplara ve öğ-
rencilere sözleşme, taahhüt, kıymetli 
evrak hazırlama desteği ve bilgi alma 
gibi hizmetler verilip, yargıya intikal 
edecek meselelerde daha hızlı yol kat 
edilebilir ve işlem güvenliği sağlanabi-
lir.”

(İ.Halil DALPALTAGİL)

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Çorum’da yapı ruhsatı verilen 
bina sayısı belli oldu
Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı (TÜİK), 2024 yılı Nisan-
Haziran ayları yapı izin istatistikleri açıkladı.

Türkiye İstatistik Kurumu Baş-
kanlığı (TÜİK), 2024 yılı Nisan-
Haziran ayları yapı izin istatistikle-
ri açıkladı. 

TÜİK Başkanlığı tarafından 
verilen bilgiye göre Çorum’da 
belediyeler tarafından verilen yapı 
ruhsatlarının 2024 yılının Nisan - 
Haziran aylarında, bina sayısı 169, 
daire sayısı 975, toplam yüzölçümü 
ise 193 bin 785 metre kare oldu.  
Belediyeler tarafından verilen yapı 
kullanma izin belgelerinin 2024 
yılının Nisan - Haziran aylarında, 
bina sayısı 89, daire sayısı, 373, 
toplam yüzölçümü ise 74 bin 853 
metre kare oldu.

Öte yandan Çorum’da yapı ruh-

satı verilen binaların toplam yüzöl-
çümü 193 bin 785 metre kare iken, 
bunun 108 bin 766 metre karesi 
konut kullanım alanı, 52 bin 439 
metrekaresi konut dışı kullanım 
alanı, 32 bin 580 metre karesi ise 
ortak kullanım alanı olarak gerçek-
leşti.

Yapı kullanma izin belgelerinin 
2024 yılının Nisan -Haziran ayla-
rında toplam yüzölçümü 74 bin 853 
metre kare iken, bunun 44 bin 342 
metre karesi konut kullanım alanı, 
21 bin 396 metre karesi konut dışı 
kullanım alanı, 9 bin 116 metre ka-
resi ise ortak kullanım alanı olarak 
gerçekleşti.

Sungurlu Beyaz'ına 
uluslararası inceleme
Heritage Vines of Turkey ve Ankara Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi, Türkiye’de şarap yapımında kullanılan diğer üzümlerle 
kıyaslamak üzere Sungurlu Beyaz’ından numune istedi.

Heritage Vines of Turkey ve 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi, Türkiye’de şarap yapımında 
kullanılan diğer üzümlerle kıyas-
lamak üzere Sungurlu Beyaz’ın-
dan numune istedi.

Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Hande Tahmaz Karaman ve 
L’Institut Agro Montpellier, ortak 
bir çalışma ile Türkiye’de şarap 
yapımında kullanılan yerel çeşit-
lerin DNA analizlerinin yapılarak 
profillerinin belirlenmesi ve bu 
verilerin enstitünün zengin veri-
tabanı ile kıyaslanarak bu çeşit-
lerin muhtemel akrabalık ilişkile-
rinin belirlenmesi konusunda bir 
çalışma başlattı.

2017 yılında bu işin öncülüğü-
nü yapan ve aynı zamanda üretici 
olan Selahattin Ambarkütük ile 
temas kuran yetkililer, Ayağıbü-
yük Köyü’nde 200 dönüme yakın 
alanda üretilen Sungurlu Beya-
zından numune istedi.

Konuya ilişkin olarak yapı-
lan açıklamada, “2023 hasadı 

itibariyle ticari şarap yapımında 
kullanılan 68 yerel çeşidin DNA 
analizi ile profillerinin belirlen-
mesinin, Türkiye için farklı ya-
rarlarının olacağına inanıyoruz. 
Öncelikle, birçok bölgede mevcut 
olan ve yakın zamana kadar aynı 
çeşit olarak kabul edilen çeşitle-
rin ayrılmasını sağlayacak, ayrı-
ca, daha önce ikinci planda kalan 
ve şarap yapımında daha az değer 
verilen bazı çeşitlerin yeniden 
değerlendirilmesini mümkün kı-
lacaktır. Elde edilecek verilerin, 
batı dünyasında kullanılan birçok 
çeşidin kökenleri ile ilgili belir-
sizlikleri de gidereceğine inanı-
yoruz. Bu çalışmaya katkıda bu-
lunmak adına sizden “Sungurlu” 
çeşidine ait yaprak örneklerini 
ekte yer alan tarife uygun olacak 
şekilde göndermenizi rica ediyo-
ruz. Bir diğer önemli ricamız da 
örnekleri kargolarken “gönderici 
ödemeli olacak şekilde” gönder-
meniz olacak. Katkılarınız için 
şimdiden teşekkürü borç biliriz” 
ifadeleri kullanıldı.

Çorumlu Kadın Halk 
Ozanları kitaplaştı

Çorum Kent Tarihi alanında önem-
li çalışmalar yapan Çorum Belediyesi 
Kent Arşivi, yeni bir eseri daha şehrin 
kültür arşivine kazandırdı.

Çorum Belediyesi Kültür Yayınla-
rı Çorum’un Kadın Halk Ozanlarının 
hayatını ve eserleri konu alan kitabı 
Çorum’un kültürel hafızasına dahil 
etti.  Eğitimci yazarlar Hasan Korkmaz 
ve İbrahim Gösterir tarafından derle-
nen, 50 Kadın Ozan’ın yer aldığı kitap-
ta ozanların biyografilerinin yanı sıra 
kaleme aldıkları eserlerine yer verildi.

Çorum Belediyesi olarak şehrin kül-
türel birikimini tanımak adına böylesi 
eserlere önem verdiklerini ifade eden 
Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim 
Aşgın, Kadın Halk Ozanları kitabının 
Eğitimci yazarlar Hasan Korkmaz ve 
İbrahim Gösterir’in uzun ve özverili 
çalışmaları sonrasında ortaya çıktığı-
nı belirtti. Aşgın “Ortak akıl etrafında 

şehrimize hizmet eden tüm kültür in-
sanlarına şükranlarımı arz ediyorum” 
dedi. 

 Çorumlu Kadın Halk Ozanları kita-
bı, Çorum Belediyesi Kent Arşivi’nden 
temin edilebilecek.

Tuğba Yoldaş

İlkay Sever

Haber Merkezi
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Çorum Kültürü, Kepez Kültür 
Festivali ile Antalya'ya taşındı
Kepez Belediyesi’nin, 7 Eylül tarihine kadar renkli etkinliklerle 
dolu Kepez Kültür Festivali’nde, Antalyalılar Çorumlular Ge-
cesinde bir araya geldi. Gece boyunca, davul zurna eşliğinde 
sahne alan sanatçılar Çorum’a özgü türkülerle katılımcılara 
keyifli anlar yaşattı.

Kepez Belediyesi’nin, 7 Eylül 
tarihine kadar renkli etkinliklerle 
dolu Kepez Kültür Festivali’nde, 
Antalyalılar Çorumlular Gecesin-
de bir araya geldi. Gece boyunca, 
davul zurna eşliğinde sahne alan 
sanatçılar Çorum’a özgü türkülerle 
katılımcılara keyifli anlar yaşattı.

Antalya’nın kültür sanat şöle-
ni Kepez’de devam ediyor. Kepez 
Belediyesi’nin, Dokuma Park’ta 7 
Eylül’e kadar devam edecek olan 
Kepez Kültür Festivali, her akşam 
renkli etkinliklerle Antalyalıları bu-
luşturuyor. Kepez Kültür Festivali 
etkinlikleri kapsamında, düzenle-
nen Çorumlular Gecesi, katılım-
cılara unutamayacakları bir kültür 
şöleni yaşattı. Kepez Belediyesi ve 
Antalya Çorum Kültür Dayanışma 
Yardımlaşma Derneği iş birliğiyle 
organize edilen gecede, davul zurna 
eşliğinde sahne alan sanatçılar Öz-
nur Şerbet, Emrah Duraklıoğlu ve 
Ozan Gündemi renk kattı. Çorum’a 
özgü halk oyunları ve müzikler, 
geceye katılanlara unutulmaz anlar 
yaşattı.

“Çorumluların emrindeyiz”
Kepez Belediye Başkanı Me-

sut Kocagöz, etkinliğe katılarak, 
Çorumlularla buluştu. Başkan Ko-
cagöz, “Ben hepinizden daha Ço-
rumluyum çünkü Çorum’un da-
madıyım” sözleriyle Antalyalıları 
selamladı. Kepez’in 7 bölgeyi, 81 
vilayeti buluşturan bir ilçe olduğu-
nu belirten Başkan Kocagöz, her-
kese bir teşekkür borcu olduğunu 
ileterek, “Ben bir kaza sonucu ma-
alesef adli bir hata diyelim, aranız-

dan ayrılmak zorunda kaldım. Bu 
sürede bana vermiş olduğunuz des-
teklerden, dualardan, Mesut Koca-
göz yalnız değildir, nidalarınızdan 
dolayı hepinize yürekten teşekkür 
ediyorum. İyi ki varsınız. Biz hep 
beraber Kepez’de değimi dönüşümü 
başlattık. Sizlerle beraber Kepez 
eski Kepez olmayacak “diye konuş-
tu.

Çorumlular Gecesine emeğine 
geçen herkese teşekkür eden Baş-
kan Kocagöz, “Biz Kepez Belediye-
si olarak bütün hemşehri dernekle-
rimizde olduğu gibi, Çorumluların 
da emrindeyiz” dedi. Antalya Ço-
rum Kültür Dayanışma Yardım-
laşma Derneği Başkanı Musa Han, 
Çorum kültürünün ve dayanışma 
ruhunun en güzel şekilde yansıtıl-
dığı bu geceye destek olan Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’e 
teşekkür etti.

Halk Oyunları Topluluğu 
Macaristanda Türkiye’yi Temsil Etti
Çorum Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu,  Macaristan’ın 
Mohaç Kasabası’nda düzenlenen 27. Uluslararası Halk 
Dansları Festivali’nde ülkemizi temsil etti.

Macaristan’ın Mohaç 
Kasabası’nda düzenlenen 27. 
Uluslararası Halk Dansları Fes-
tivali başladı. 16-27 ağustos 
2024 tarihleri arasında gerçek-
leşen festivalde Türkiye’yi, Halk 
Oyunları Federasyonu tarafından 
görevlendirilen Çorum Belediye-
si Halk Oyunları Topluluğu tem-
sil etti.

Türkiye Halk Oyunları Fe-
derasyonu Çorum İl Temsil-
cisi Mehmet Aşgın, özellikle 
Avrupa’da düzenlenen festival-
lerin halk dansları olimpiyatları 
olarak görüldüğünü dile getirerek 
“Ülkemizin ve illerimizin tanıtı-
mı için Türkiye genelinde sayılı 
kulüplere verilen bu görev bu yıl 
Türkiye Halk Oyunları Federas-
yonu tarafından Çorum Beledi-
yesi Spor Kulübüne verilmiştir. 
Festivalde, ülkemizi ve ilimizi en 
iyi şekilde temsil ediyor.” dedi.  

Her yıl Ağustos ayında 
Mohaç’ta Uluslararası Halk 
Dansları Festivali’nin düzenlen-
diğini beliren Mehmet Aşgın, 
festivale yerel halk dansları grup-

larının yanı sıra, birçok misafir 
grubun da katıldığını belirterek 
burada her ülkenin geleneksel 
danslarını sergilediğini ifade etti. 

Mehmet Aşgın “Bizlere bu 
fırsatı sağlayan, halk oyunları-
na ilimizde başka bir bakış açısı 
getiren ve desteklerini hiç esirge-
meyen Belediye Başkanımız Dr. 
Halil İbrahim Aşgın’a, belediye 
başkan yardımcımız ve aynı za-
man da kulüp başkanımız İsmail 
Yağbat’a ve bize bu görevi layık 
gören Türkiye Halk Oyunları 
Federasyonu’na teşekkür ediyo-
ruz.” dedi. 

Tuğba Yoldaş

Haber Merkezi



                             TEMMUZ 2024
OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1 Ağustos 2024 Perşembe Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
2 Ağustos 2024 Cuma Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
3 Ağustos 2024 Cumartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
4 Ağustos 2024 Pazar Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
5 Ağustos 2024 Pazartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
6 Ağustos 2024 Salı Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
7 Ağustos 2024 Çarşamba Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
8 Ağustos 2024 Perşembe Demet Eczanesi 0364 611 73 98
9 Ağustos 2024 Cuma Deva Eczanesi 0364 611 98 99
10 Ağustos 2024 Cumartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
11 Ağustos 2024 Pazar Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
12 Ağustos 2024 Pazartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
13 Ağustos 2024 Salı Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
14 Ağustos 2024 Çarşamba Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
15 Ağustos 2024 Perşembe Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
16 Ağustos 2024 Cuma Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
17 Ağustos 2024 Cumartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
18 Ağustos 2024 Pazar Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
19 Ağustos 2024 Pazartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
20 Ağustos 2024 Salı Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
21 Ağustos 2024 Çarşamba Demet Eczanesi 0364 611 73 98
22 Ağustos 2024 Perşembe Deva Eczanesi 0364 611 98 99
23 Ağustos 2024 Cuma Esra Eczanesi 0364 611 51 44
24 Ağustos 2024 Cumartesi Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
25 Ağustos 2024 Pazar Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
26 Ağustos 2024 Pazartesi Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
27 Ağustos 2024 Salı Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
28 Ağustos 2024 Çarşamba Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
29 Ağustos 2024 Perşembe Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
30 Ağustos 2024 Cuma Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
31 Ağustos 2024 Cumartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00

Sağlıklı günler dileriz.

Belediye 800 paket 
kefen alacak!
Çorum’un Osmancık Belediyesi erkek ve kadın cenazesi için iha-
leyle takım olarak toplamda 800 paket kefen satın alacak.

Çorum’un Osmancık 
Belediyesi erkek ve 
kadın cenazesi için 
ihaleyle takım olarak 

toplamda 800 paket kefen satın ala-
cak.

Kefen alım ihalesi son teklif 
verme günü olan 2 Eylül 2024 ta-
rihinde saat 14:00’da Osmancık 
Belediye Başkanlığı İhale Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştirilecek. 

400 paket erkek ,400 paket kadın 
cenaze için kefen ve malzemeler (ta-
kım olarak) kutu içerisinde olmak 
kaydıyla, ekonomik açıdan en avan-
tajlı teklif sadece fiyat esasına göre 
belirlenecek.

İhaleye sadece yerli istekliler ka-
tılabilecektir ve kefenler Muhtarlık 
İşleri Müdürlüğü depolarına teslim 
edilecek.

Osmancık’ın bu köyleri 
içme suyuna kavuşacak
Çorum’un Osmancık ilçesine bağlı bazı köylerin içme suyu 
probleminin çözümü için adım atıldı.

Çorum’un Osmancık ilçesine 
bağlı bazı köylerin içme suyu prob-
leminin çözümü için adım atıldı.

Osmancık’a bağlı İnal, Çampınar, 
Tekmen, Öbektaş Köyü ile Aşık-
bükü İshaklı-Esenli Mahallesi’nin 
içme suyu probleminin çözümü için 
çalışma başlatıldı.

Osmancık İlçe Köylere Hizmet 
Götürme Birliği Başkanlığı tara-
fından ilçeye bağlı İnal Köyü içme 
suyu inşaatı ve içme suyu tesisi 

GES santrali yapım işi ile, Çampı-
nar, Tekmen, Öbektaş köyleri ile 
Aşıkbükü İshaklı Esenli Mahallesi 
İçme Suyu yapım işi ve Aşıkbükü 
Köyü İshaklı-Esenli Mahallesi İçme 
Suyu Tesisi GES, Dalgıç Elektro-
motopomp ve gerekli diğer malze-
meler yapım işi 23 Ağustos 2024 
Cuma günü Kaymakamlık Toplantı 
Salonu’nda açık ihale usulü ile ihale 
edilecek. Pony Club Çorum’a geliyor

Çorum Belediyesi çocuklara yönelik etkinlikler kapsamın-
da Pony Club’ı Çorum’a getiriyor.

Çocuklara küçük yaşta at sev-
gisini aşılamak amacıyla Türkiye 
Jokey Kulübü (TJK) iş birliğiyle 
Pony Club Çorum’da çocuklar-
la buluşacak. Etkinliğe 4-14 yaş 
arası tüm çocukların katılabile-
ceğini belirten Belediye Başkan 
Yardımcısı Lemzi Çöplü, “Bele-

diyemizin ev sahipliğinde 27-28 
Ağustos tarihleri arasında Millet 
Bahçesi’nde gerçekleştirilecek. 
Organizasyona katılan çocuklar 
Pony atlarıyla gezme fırsatının 
yanı sıra çeşitli aktivitelere de ka-
tılabilecekler.” dedi. 

İlkay Sever

İlkay Sever

Tuğba Yoldaş


